
Smlouva o poskytování služeb 

Uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
,,smlouva"), mezi následujícími smluvními stranami: 

1. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
veřejná vysoká škola založená zákonem č. 111 /1998 Sb., zákonem o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách)

se sídlem: Technická 1905/05, 166 28, Praha 6 
IČO: 60461373 
DIČ: CZ60461373 
zastoupena:xxxxx, kvestorkou 
bankovní spojení: xxxxx, č.ú.: xxxxx 

dále jako „ Objednatel " 

2. Karel Zich
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

se sídlem: xxxxx 
IČO: 70075182 
DIČ:CZ7012070054 
bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx 

dále jako „ Poskytovatel " 

každý jednotlivě jako „Smluvní strana", obě společně jako „Smluvní strany" 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dopravy a montáže výstavního stánku Objednatele
( dále jen „služby") na veletrh Gaudeamus konanou v Brně v termínu uvedeném v čl. II.
odst. 1 (dále jen „veletrh"). Mezi poskytnuté služby bude zejména zahrnuto:

a. vyzvednutí stánku (Technická 5, Praha 6), doprava stánku z Prahy do místa
realizace veletrhů a následná doprava zpět;

b. montáž a demontáž stánku na veletrhu včetně dřevěné podlahy v dohodnutých
časech a termínech dle dispozic oznámených organizátorem veletrhu;

c. doprava a položení koberce o velikosti 81 m2
; 

d. zapůjčení a zprovoznění interaktivního infokiosku;
e. zapůjčení, instalace a deinstalace indoor P4 Flexi Led Display;

-1-



f. servis k Led Display po dobu veletrhu;

g. zajištění elektroinstalace v místě.

2. Konkrétní vizualizace a parametry interaktivního infokiosku a Indoor P4 Led Displaye 

budou Poskytovateli zaslány na jeho emailovou adresu xxxxx@xxxxx.
3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby v rozsahu a za podmínek 

uvedených v této smlouvě.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou cenu dle 

čl. III. této smlouvy. 

II. 
Doba, místo a podmínky poskytnutí služeb 

1. Služby budou poskytnuty v období konání veletrhu 23.- 26. listopadu 2021 na veletrhu
Gaudeamus Brno 2021, na adrese Výstaviště 405/1, 603 00 Brno, Pavilon P

a dále pak v době dohodnuté s Objednatelem, potřebné pro dopravu, montáž a demontáž
stánků, bezprostředně předcházející a následující po období konání veletrhů.

2. Poskytovatel závazně prohlašuje, že je odborně způsobilý k poskytování služeb podle této
smlouvy. Porušení tohoto odstavce Poskytovatelem je považováno za podstatné porušení
smlouvy, v případě porušení tohoto odstavce smlouvy je Objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit. Poskytovatel je oprávněn plnit tuto smlouvu prostřednictvím svého
poddodavatele, přičemž za řádné plnění této smlouvy odpovídá jako by ji plnil sám.

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnuté služby činí 269 575 bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb je po dobu trvání této smlouvy zaručena a
stanovena na základě položkového rozpočtu, který Poskytovatel předložil Objednateli
v příslušném poptávkovém řízení, a který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním smlouvy a poskytnutím
služeb Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být navýšena
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele ve formě dodatku k této smlouvě.

4. Cena bude Objednatelem uhrazena na základě řádně vystavené faktury po skončení
veletrhu. Poskytovatel se zavazuje vystavit fakturu, která bude splňovat náležitosti
daňového dokladu v souladu se zákonem 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty
v platném znění. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje vyžadované
příslušnými platnými právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní
nebudou správně uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli k doplnění.
V takovém případě se přerušuje původní doba její splatnosti a nová lhůta splatnosti počne
běžet doručením řádně opravené či nově vystavené faktury Objednateli.

-2-



5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od jejího řádného doručení Objednateli. Faktura se platí
bankovním převodem na účet Poskytovatele. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem
připsání příslušné částky na účet Poskytovatele.

IV. 

Práva a povinnosti stran 

1. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících vliv

na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo Poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli při plnění smlouvy nezbytnou

součinnost.

3. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat a konzultovat průběh poskytování služeb a

vyžádat si za tím účelem od Poskytovatele veškeré podklady a informace.

4. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí a starostlivostí.
Poskytovatel se zavazuje dodržovat všeobecně závazné právní předpisy, technické normy,

podmínky této smlouvy a pokyny Objednatele.

5. Poskytovatel se zavazuje mít nejpozději ke dni nabytí účinnosti této smlouvy sjednáno
pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho

činností a svou provozní činností, přičemž minimální výše pojistného plnění se sjednává
na 2 000 000 Kč.

v. 

Náhrada újmy a smluvní pokuty 

1. Odpovědnost za újmu způsobenou vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části

nese Poskytovatel v plném rozsahu.

2. Za újmu se považuje i újma vzniklá Objednateli tím, že Objednatel musí vynaložit náklady
v důsledku porušení povinnosti Poskytovatele.

3. Poskytovatel nahradí Objednateli újmu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným
plněním předmětu této smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu
zmírnění.

5. V případě nedodržení termínů plnění služeb je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

6. Nebude-li některá z faktur uhrazena v době splatnosti, je Objednatel povinen zaplatit

Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.

7. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.

-3-



VI. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv v platném znění, se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna
Objednatelem.

2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením dle
následujícího odstavce. V případě předčasného ukončení provedou Smluvní strany
vyúčtování vzájemně poskytnutého plnění.

4. Každá Smluvní strana má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že druhá Smluvní
strana porušila smlouvu podstatným způsobem dle§ 2002 občanského zákoníku. Smluvní
strana, která porušila smluvní povinnost podstatným způsobem, je v takovém případě
povinna nahradit druhé Smluvní straně škodu, včetně účelně vynaložených nákladů, které
v důsledku odstoupení od smlouvy druhé Smluvní straně vznikly-=--Účinky odstoupení od
smlouvy nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé
Smluvní straně.

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými očíslovanými dodatky
k této smlouvě, podepsanými oběma Smluvními stranami.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po
doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení
ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a
právním smyslem, případně uzavřít novou Smlouvu.

3. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy
České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi
Smluvními stranami vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud
možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u
příslušného soudu. Dispozitivní ustanovení obecně závazných právních předpisů, platných
v České republice, která jsou v rozporu s ustanoveními této smlouvy, se nepoužijí.

4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k
jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle.

5. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží Objednatel a druhé vyhotovení Poskytovatel.

-4-



Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Praze dne 16.11.2021

........................................................
xxxxx

-5-

V Praze dne 19.11.2021 

........................................................
xxxxx

kvestorka Vysoké školy chemicko
technologické v Praze 



Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

-6-



Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

Vážený pan 

xxxxx 

VŠCHT Praha 
Technická 5, 166 28 Praha 6 - Dejvice 

tel. xxxxx

Zakázka: 

Akce: 

Rozměr: 

Cenová kalkulace - stavba opakovatelné prezentační expozice pro VSCHT

položka množství jednotka jedn. cena 

1. Projektová dokumentace
01.1 Schvalovací dokumentace, přívody „ set 2 750 Kč 

02.1 Produkce veletrhu set 5 000 Kč 

2. Podlahová krytina
02.1 Podkladové pásy bm 40 Kč 

02.11 Dvojitá podlaha DTDS 18 mm přizpůsobení rozměru 8 m2 180 Kč 

02.111 Začišťovací hrana, AL profil 30x40mm bm 55 Kč 

02.IV Začišťovací čelo 70mm bílé bm 44 Kč 

02.V Koberec včetně pokládky a krycí folie Revexpo (jednorázový) 81 m2 135 Kč 

3. Montáž, demontáž
03.1 Příprava, nakládka, úklid 1 set 15 000 Kč 

03.11 Montáž konstrukce, podlahy, vybavení 3 set 18 600 Kč 

03.111 Demontáž stánku set 20 500 Kč 

3.IV Předčasná montáž - platba výstavišti 81 m2 100 Kč 

4. Osvětlení a elektroinstalace
04.1 Elektroinstalační materiál, rozvody, rozvaděč, zásuvky set 10 000 Kč 

04.111 Podhledová světla -LED ks 500 Kč 

04.IV Zdroj 24V, 240W ks 590 Kč 

04.V Ovladač RGB ks 1 200 Kč 

04.VI LED pásky v liště s difuzorem - RGB, podsvícení ramen kolotoče bm 240 Kč 

6. Grafika
06.I m2 

7. AV technika
07.1 Led Modul Display zápůjčka na 4 dni 4 5 m2 2 000 Kč 

07.11 Instalace a deinstalace na výstavě set 4 000 Kč 

07.111 Doprava techniky a osob set 4 750 Kč 

7.IV lnfokiosek dotykový, zápůjčka vč. Přípravy a instalace set 15 000 Kč 

8. Doprava
08.I Doprava materiálu a vybavení - kamion 2 set 21 500 Kč 

08.11 Vykládka a nakládka materiálu ve skladu 2 set 2 000 Kč 

OB.Ill Vykládka a nakládka materiálu na výstavišti 2 set 4 500 Kč 

OB.IV Doprava osob a vybavení, uskladnění obalů 2 set 6 400 Kč 

9 Ubytování 

09.1 Hotel montáž 2 set 2 500 Kč 

09.11 Hotel demontáž set 2 500 Kč 

Celková cena reailizace jednoho modelového veletrhu (bez DPH) 

Praha, 14.10.2021 

S pozdravem a přáním úspěšné spolupráce xxxxx 

zz 21023 
expozice VŠCHT 
Gaudeamus 2021 - BW BRNO 

23.- 26.11.2021 
9 x 9 m, ostrov, V 018 

celkem 

7 750 Kč 
2 750 Kč 

5 000 Kč 

12 375 Kč 
O Kč 

1 440 Kč 

O Kč 

O Kč 

10 935 Kč 

99 400 Kč 
15 000 Kč 

55 800 Kč 

20 500 Kč 

8 100 Kč 

10 000 Kč 
10 000 Kč 

O Kč 

O Kč 

O Kč 

O Kč 

O Kč 

63 750 Kč 
40 000 Kč 

4 000 Kč 

4 750 Kč 

15 000 Kč 

68 800 Kč 

43 000 Kč 

4 000 Kč 

9 000 Kč 

12 800 Kč 

7 500 Kč 

5 000 Kč 

2 500 Kč 

269 575 Kč 

realizace stavby v Brně 




